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W(g rozdzielnika

Dotyczy: Budowa budynku o$wiatowego w miejscowoséci Jeziorki z materiatu Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

Prosimy o udostepnienie przedmiarow w wersji ATH

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepni na stronie internetowej przetargu przedmiary w wersji ATH

Pytanie 2

Czy oferent zobowigzany jest do ztozenia wraz z ofertg kosztorysu ofertowego? Jesli tak prosze o
podanie w jakiej formie ma on zosta¢ przygotowany wraz z wymaganym poziomem agregacji pozycji.
Odpowiedz

Zgodnie z rozdziatem 11 pkt. 1.3 SIWZ Wykonawcy sg zobowigzani do ztozenia kosztorysu
ofertowego wraz z oferta.

Kosztorys uproszczony z wystawieniem RMS

Pytanie 3

Prosze o potwierdzenie, ze przedmiotem postepowania przetargowego jest tylko etap | (szkota i
przedszkole) bez etapu Il tj. Sali gimnastycznej

Odpowiedz

Potwierdzamy

Pytanie 4

Jesli przedmiotem przetargu jest tylko etap | prosze o uszczegotowienie jaki zakres prac zwigzanych z
PZT jest przedmiotem przetargu

Odpowiedz

Peten zakres, bez sali gimnastycznej

Otrzymuija;

1.wykonawcy,

2.strona internetowa - BIP Steszew
3.ala
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Wi Loz

inz. Michal Wozniczak



